

---

### ZAKÁZKA

**Číslo:** S-STAV 23 089, č. CZ.06.04.04/00/23\_090/0003771  
**Zakázka:** REKONSTRUKCE OBJEKTU BENEŠOVO NÁMĚSTÍ č.840, TEPLICE -  
TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM  
**Komentář:** Změnový list č3 - položkové rozpočty č.1 až č. 3

---

### FIRMY

**Dodavatel:** S-STAV s.r.o.

---

### REALIZAČNÍ TÝM

Zodpovědná osoba: [REDACTED]  
Zodpovědná osoba: [REDACTED]  
Zodpovědná osoba: [REDACTED]

---

### ROZPOČET

<b>Celkem (bez DPH):</b>	<b>471 206 Kč</b>
<b>DPH:</b>	<b>98 953 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH:</b>	<b>570 160 Kč</b>

---

[REDACTED]  
Datum: 2024.06.11  
10:23:23 +02'00'

[REDACTED]  
Datum: 2024.06.26  
17:50:03 +02'00'

[REDACTED]  
Datum: 2024.06.11  
14:32:28 +02'00'

[REDACTED]  
Datum: 2024.06.27  
10:24:35 +02'00'

## EKTU BENEŠOVO NÁMĚSTÍ č.840, TEPLICE - TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM - Víceprác

Popis	Cena
<b>č. 1: Bourací práce</b>	<b>462 416</b>
<i>D.1.1, D.1.2: Architektonicko-stavební a konstrukční řešení-Demolice</i>	<i>462 416</i>
003: Svislé a kompletní konstrukce	185 914
004: Vodorovné konstrukce	25 014
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	108 865
0997: Přesun sutě	112 427
0998: Přesun hmot	5 285
712: Povlakové krytiny	19 944
713: Izolace tepelné	764
762: Konstrukce tesařské	4 203
<b>č. 2: Rozvod hydrantové vody</b>	<b>65 246</b>
<i>D.1.4.a.1: Zdravotně technické instalace</i>	<i>65 246</i>
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod	62 646
V06: Územní vlivy	2 600
<b>č. 3: Poplatky za skládku</b>	<b>- 56 456</b>
<i>D.1.1, D.1.2: Architektonicko-stavební a konstrukční řešení-Demolice</i>	<i>- 56 456</i>
0997: Přesun sutě	- 56 456
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>471 206</b>
<b>DPH</b>	<b>98 953</b>
DPH 21 % ze základny: 471 206	98 953
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>570 160</b>

## KONSTRUKCE OBJEKTU BENEŠOVO NÁMĚSTÍ č.840, TEPLICE - TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM - Vícepráce č. 1-3

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Dodatek</b>			<b>č. 1: Bourací práce</b>				<b>462 416</b>
<b>Objekt</b>			<b>D.1.1, D.1.2: Architektonicko-stavební a konstrukční řešení-Demolice</b>				<b>462 416</b>
<b>Oddíl</b>			<b>003: Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>185 914</b>
18	SP	311272231	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	12,313	1 729,10	21 290
19	SP	311273121	Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárníc do P2 do 400 kg/m3 U přes 0,18 do 0,22, tl zdiva 450 mm	m2	58,217	2 714,15	158 008
101	SP	311113144	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	2,500	1 959,76	4 899
102	SP	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,032	54 330,41	1 717
<b>Oddíl</b>			<b>004: Vodorovné konstrukce</b>				<b>25 014</b>
39	SP	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,841	4 518,56	8 318
40	SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	16,653	507,79	8 456
41	SP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	16,653	105,14	1 751
42	SP	417361821.R	Výztuž betonářskou ocelí 10 505 celkem	t	0,126	51 496,00	6 488
<b>Oddíl</b>			<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>108 865</b>
77	SP	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	30,683	738,81	22 669
89	SP	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	- 140,000	32,35	- 4 529
90	SP	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	- 99,000	52,57	- 5 205
91	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	239,000	105,14	25 129
106	SP	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,840	3 014,60	14 591
107	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,400	3 696,95	16 267
108	SP	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	4,400	2 042,51	8 987
110	SP	965041341	Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,400	2 203,78	9 697
111	SP	966073121	Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m	m2	44,000	266,52	11 727
112	SP	964073221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 20 kg/m	t	0,322	9 631,41	3 097
113	SP	971035661	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 600 mm	m3	2,700	2 383,07	6 434
<b>Oddíl</b>			<b>0997: Přesun sutě</b>				<b>112 427</b>
92	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	83,539	288,06	24 064
93	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 169,542	12,55	14 673
					Ztratiné: 1 300,0 %	1 086,004	
96	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	76,494	361,00	27 614
97	SP	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	83,539	352,07	29 412
114	SP	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	5,082	2 780,00	14 128
115	SP	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,018	4 850,00	87
116	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,144	2 140,00	2 448

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Oddíl</b>							<b>5 285</b>
<b>0998: Přesun hmot</b>							
98	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	23,891	221,23	5 285
<b>Oddíl</b>							<b>19 944</b>
<b>712: Povlakové krytiny</b>							
103	SP	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plně ploše třívrstvé	m2	308,000	64,75	19 944
<b>Oddíl</b>							<b>764</b>
<b>713: Izolace tepelné</b>							
109	SP	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	44,000	17,37	764
<b>Oddíl</b>							<b>4 203</b>
<b>762: Konstrukce tesařské</b>							
104	SP	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	44,000	36,57	1 609
105	SP	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2	m	66,000	39,31	2 594
<b>Dodatek</b>							<b>65 246</b>
<b>Objekt</b>			<b>č. 2: Rozvod hydrantové vody</b>				
<b>Oddíl</b>			<b>D.1.4.a.1: Zdravotně technické instalace</b>				<b>65 246</b>
<b>722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>							<b>62 646</b>
7	SP	722130105	Potrubí pro zavodněný požární systém ocelové hladké pozinkované spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	34,000	741,46	25 210
8	SP	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	2,000	10 944,27	21 889
9	SP	722232127	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	1,000	2 052,10	2 052
10	SP	722213111	Klapka přírubová zpětná DN 40 PN 16 do 200°C samočinná	soubor	1,000	9 350,85	9 351
11	SP	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	298,04	298
12	SP	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	298,04	298
13	SP	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	34,000	104,38	3 549
<b>Oddíl</b>							<b>2 600</b>
<b>V06: Územní vlivy</b>							
12	ON	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	2 600,00	2 600
<b>Dodatek</b>							<b>- 56 456</b>
<b>Objekt</b>			<b>č. 3: Poplatky za skládku</b>				
<b>Oddíl</b>			<b>D.1.1, D.1.2: Architektonicko-stavební a konstrukční řešení-Demolice</b>				<b>- 56 456</b>
<b>0997: Přesun sutě</b>							<b>- 56 456</b>
94	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	- 104,743	900,00	- 94 269
96	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	104,743	361,00	37 812